
 
 

UCHWAŁA NR VII/ 48 /24 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich 
z użytkowania jako drogi publiczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego - 
uchwała nr 33/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr 100016R zlokalizowaną na działkach nr ewid. 
1875 i 1918 w m. Baranów Sandomierski i na działkach nr ewid. 146 i 412/1 w m. Skopanie oraz odcinek drogi 
nr 100051R zlokalizowanej na działkach nr ewid. 319/2 i 318/1 w m. Knapy, na działce nr ewid. 340 w m. 
Durdy i na działkach nr ewid. 1235 i 1257/1 w m. Marki  poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi 
publiczne. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1 obrazują mapy poglądowe, stanowiące załączniki nr 
1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 4495



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4495



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4495


	UCHWAŁA NR VII/ 48 /24 RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-28T13:12:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




